報道関係各位 2017年2月10日

ニンテンドー3DSシリーズ「めがみめぐり」キャラクターソング第二弾！

先輩めがみのアメノウズメ(CV:佐々木未来)と
トヨタマヒメ(CV:上田麗奈)が歌う

「徒然に…／夢の中まで届くように」のCDリリースが決定！

情報解禁日：2017年2月13日(月)0時以降

～～～～～～～～～～ ご挨拶 ～～～～～～～～～～
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
株式会社ブシロード(本社:東京都中野区、代表取締役社長:木谷高明)は、
グループ会社である 株式会社ブシロードミュージック(本社:東京都中野区、代表取締役社長:戸塚恵
一)より、2017年4月19日に【「めがみめぐり」キャラクターソング 徒然に…／夢の中まで届くように】[アメ
ノウズメ(CV:佐々木未来)／トヨタマヒメ(CV:上田麗奈)]のシングルCDを発売いたします。
つきましては、是非御媒体にて本件をご紹介いただきますよう、宜しくお願い申し上げます。

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社ブシロードミュージック
〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル6階
TEL:03-4500-6633 (※代表番号が変わりました) FAX:03-5386-7432
担当：髙澤 E-mail：dtakasawa@bushiroad.com

アメノウズメ(左)と声優を務める佐々木未来(右) トヨタマヒメ(左)と声優を務める上田麗奈(右)

先日、40万ダウンロードを達成し、大型アップデートを実施するなど何かと話
題の作品、CAPCOMが贈るニンテンドー3DSシリーズ用タイトル「めがみめぐ
り」だが、新たに先輩めがみのキャラクターソングCDが2017/4/19にリリース
することが2/12にAKIHABARAゲーマーズ本店で行われた、本作の旧譜にあたる
「めがみめぐり」(主題歌)と「ここからのスタート／I‘m サンシャインガー

ル」の購入者特典イベントにて発表された。
「めがみめぐり」ゲーム内に新たに実装された新機能「旅のしらべ」(※楽曲
をゲームBGMに設定できる機能)が注目されている中、このキャラクターソング
CD発売の発表は、本作において今後の音楽展開を期待させられる情報となった。

mailto:dtakasawa@bushiroad.com

報道関係各位 2017年2月10日

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社ブシロードミュージック
〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル6階
TEL:03-4500-6633 (※代表番号が変わりました) FAX:03-5386-7432
担当：髙澤 E-mail：dtakasawa@bushiroad.com

【収録内容】
1.徒然に…

歌：アメノウズメ(CV：佐々木未来)
2.夢の中まで届くように

歌：トヨタマヒメ(CV:上田麗奈)
3.徒然に… -instrumental-
4.夢の中まで届くように -instrumental-
5.ボイストラック

-アメノウズメ＆トヨタマヒメ- ～仮題～

2017年4月19日発売
「めがみめぐり」キャラクターソング
徒然に…／夢の中まで届くように

【価格】
￥1,200+税

【品番】
BRMM-10076

【タイトル】
「めがみめぐり」キャラクターソング
徒然に…／夢の中まで届くように

【アーティスト】
アメノウズメ(CV:佐々木未来)／トヨタマヒメ(CV:上田麗奈)

【発売元・販売元】
株式会社ブシロードミュージック

【封入特典】
・ニンテンドー３DSシリーズ用タイトル「めがみめぐり」
アイテムコード（おさい銭3,000枚）

カプコンが贈るニンテンドー３DSシリーズ用タイトル「めがみめぐり」(「日本ゲーム大賞
2016」フューチャー部門受賞)より、ヒロインのツクモ(CV：伊藤彩沙)の先輩めがみである
アメノウズメ(CV:佐々木未来)とトヨタマヒメ(CV:上田麗奈)が歌うキャラクターソングが

完成！
アメノウズメ(CV：佐々木未来)の歌う「徒然に…」は、一途に"あなた"想う気持ちを、琴
などの和楽器の入った心地の良いサウンドにしっとりと優しい歌声をのせたバラード楽曲。
トヨタマヒメ(CV:上田麗奈)の歌う「夢の中まで届くように」は、臆病な自分へのもどかし

さをリズミカルな4つ打ちナンバーに透き通った歌声を乗せた楽曲。
どちらも純粋で美しい楽曲です。

更に、本作品では定番となっているボイストラックも収録しております。
※収録内容は予告なく変更となる場合がございます。

※イラストを使用する場合、【©CAPCOM CO., LTD. 2016 ALL RIGHTS RESERVED】表記をお願い
いたします。

mailto:dtakasawa@bushiroad.com